2025 年 3月吉日

お客様各位

                                   大阪サニタリー株式会社

営業本部

在庫品セールおよび受注生産への切り替えのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社製品におきまして、倉庫スペース確保のため、一部在庫品を整理する事となりました。

これに伴い、対象の在庫品を 特別価格 にて販売いたします。

詳細は次葉のリストをご参照ください。

また、リスト掲載の商品については、今後 受注生産品 とさせていただきます。

そのため、価格および納期については都度お問い合わせいただく形となります。

お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

特別価格商品 ： 次葉リストをご参照ください。

特別割引率  ： 都度お問合せ下さい。

特別販売期間 ： 2025 年 3 月 1７日より～5 月 30 日ご注文分まで

※ミルシート及びその他書類の発行はできませんので予めご了承をお願い申し上げます。

受注生産品へ切り替え：2025 年 6 月 2 日ご注文分より

以 上

新大阪事務所 〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 3-8-21

                        TEL 06-7713-9004  FAX 06-6838-3888

             東京支店   〒135-0042 東京都江東区木場 5-11-13

                        TEL 03-6897-6159  FAX 03-5639-1125

NO 品目名 ｻｲｽﾞ 材質 仕上
1 溶接式ﾛﾝｸﾞﾗｲﾅ 3.5s SUS316L 機械加工
2 溶接式ﾛﾝｸﾞﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.0s SUS316L 機械加工
3 溶接式ﾛﾝｸﾞﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 4.0s SUS316L 機械加工
4 ﾈｼﾞｴﾙﾎﾞ 1.0s SUS316L 内外研磨
5 ﾈｼﾞｴﾙﾎﾞ 3.0s SUS304 内外研磨
6 ﾈｼﾞ*溶接ｴﾙﾎﾞ 1.25s SUS304 内外研磨
7 ﾗｲﾅ*溶接ｴﾙﾎﾞ 1.25s SUS304 内外研磨
8 ﾗｲﾅ*溶接45ﾟｴﾙﾎﾞ 2.5s SUS304 内外研磨
9 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 1.0s SUS304 内外研磨

10 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 1.25s SUS304 内外研磨
11 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 2.5s SUS304 内外研磨
12 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 2.5s SUS316L 内外研磨
13 ﾈｼﾞｸﾛｽ 1.0s SUS316L 内外研磨
14 ﾈｼﾞｸﾛｽ 2.0s SUS316L 内外研磨
15 ｽｲﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ用ｶﾞｽｹｯﾄ 1.5S NBR －

16 ｽｲﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ用ｶﾞｽｹｯﾄ 1.5S NBR －

17 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.0S×DN25 SUS304 機械加工
18 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.0S×DN25 SUS316L 機械加工
19 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.25S×DN32 SUS304 機械加工
20 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.0S×DN65 SUS316L 機械加工
21 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.0S×DN80 SUS316L 機械加工
22 DINﾗｲﾅ 15A×DN15 SUS316L 機械加工
23 DINﾅｯﾄ DIN20 SUS304 機械加工
24 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.0S（#20） SUS316 パッキン：FEP＋Si

25 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.5S（#20） SUS316 パッキン：FEP＋Si

26 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.0S（#40） SUS316 パッキン：FEP＋Si

27 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.5S（#40） SUS316 パッキン：FEP＋Si

28 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.5S（#60） SUS316 パッキン：FEP＋Si

29 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.0S（#80） SUS316 パッキン：FEP＋Si

30 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 2.0S（#80） SUS316 パッキン：FEP＋Si

31 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.5S（#100） SUS316 パッキン：FEP＋Si

32 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 2.0S（#100） SUS316 パッキン：FEP＋Si

33 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.0S（#150） SUS316 パッキン：FEP＋Si

34 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.5S（#150） SUS316 パッキン：FEP＋Si

35 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 2.0S（#150） SUS316 パッキン：FEP＋Si

36 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.5S（#200） SUS316 パッキン：FEP＋Si

37 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.0S（#300） SUS316 パッキン：FEP＋Si

38 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 1.5S（#300） SUS316 パッキン：FEP＋Si

39 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 2.0S（#300） SUS316 パッキン：FEP＋Si

40 LIS型ストレーナ用焼結＋パンチング　 2.0S（#400） SUS316 パッキン：FEP＋Si

在庫品セール一覧　　2025年3月17日～5月30日ご注文に限ります。

【備考】
・価格につきましては、都度お問合せ下さい。
・在庫がなくなり次第、終了とさせて頂きます。
・ミルシートや各種証明書の発行致しません。

NO 品目名 ｻｲｽﾞ 材質 仕上 NO 品目名 ｻｲｽﾞ 材質 仕上

1 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 20A SUS304 機械加工 36 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.0S×DN20 SUS316L 機械加工

2 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 20A SUS316L 機械加工 37 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.0S×DN25 SUS304 機械加工

3 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 25A SUS316L 機械加工 38 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.0S×DN25 SUS316L 機械加工

4 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 32A SUS304 機械加工 39 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.25S×DN32 SUS304 機械加工

5 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 32A SUS316L 機械加工 40 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 2.5S×DN65 SUS316L 機械加工

6 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 40A SUS304 機械加工 41 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.0S×DN65 SUS316L 機械加工

7 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 40A SUS316L 機械加工 42 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.0S×DN80 SUS316L 機械加工

8 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 50A SUS304 機械加工 43 DINﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 15A×DN15 SUS316L 機械加工

9 溶接式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 50A SUS316L 機械加工 44 DINﾗｲﾅ 1.0S×DN20 SUS316L 機械加工

10 溶接式ﾗｲﾅ 20A SUS304 機械加工 45 DINﾗｲﾅ 15A×DN15 SUS316L 機械加工

11 溶接式ﾗｲﾅ 25A SUS304 機械加工 46 DINﾅｯﾄ DIN20 SUS304 機械加工

12 溶接式ﾗｲﾅ 25A SUS316 機械加工 47 DINﾅｯﾄ DIN32 SUS304 機械加工

13 溶接式ﾗｲﾅ 32A SUS304 機械加工 48 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾍﾙｰﾙ 1.25s SUS316 機械加工

14 溶接式ﾗｲﾅ 32A SUS316 機械加工 49 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾍﾙｰﾙ 25A SUS304 機械加工

15 溶接式ﾗｲﾅ 40A SUS316 機械加工 50 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾍﾙｰﾙ 50A SUS304 機械加工

16 溶接式ﾗｲﾅ 50A SUS316 機械加工 51 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.0ｓ SUS316L 機械加工

17 溶接式ﾛﾝｸﾞﾗｲﾅ 3.5s SUS316L 機械加工 52 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 1.25s SUS316L 機械加工

18 溶接式ﾛﾝｸﾞﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.0s SUS316L 機械加工 53 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 2.0s SUS316L 機械加工

19 溶接式ﾛﾝｸﾞﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.5s SUS316L 機械加工 54 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 2.5s SUS316 機械加工

20 溶接式ﾛﾝｸﾞﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 4.0s SUS316L 機械加工 55 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾈｼﾞｽﾘｰﾌﾞ 3.0s SUS304 機械加工

21 ﾈｼﾞｴﾙﾎﾞ 1.0s SUS316L 内外研磨 56 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾗｲﾅ 1.0s SUS304 機械加工

22 ﾈｼﾞｴﾙﾎﾞ 3.0s SUS304 内外研磨 57 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾗｲﾅ 3.0s SUS304 機械加工

23 両ﾅｯﾄｴﾙﾎﾞ(大) 1.25s SUS316L 内外研磨 58 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ式ﾗｲﾅ 3.0s SUS316 機械加工

24 ﾈｼﾞ*溶接ｴﾙﾎﾞ 1.25s SUS304 内外研磨 59 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾈｼﾞ) 1.0s SCS13 －

25 ﾗｲﾅ*溶接ｴﾙﾎﾞ 1.25s SUS304 内外研磨 60 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾈｼﾞ) 1.25s SCS13 －

26 ﾗｲﾅ*溶接45ﾟｴﾙﾎﾞ 2.5s SUS304 内外研磨 61 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾈｼﾞ) 1.5s SCS13 －

27 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 1.0s SUS304 内外研磨 62 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾈｼﾞ) 2.0s SCS13 －

28 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 1.25s SUS304 内外研磨 63 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾈｼﾞ) 2.5s SCS13 －

29 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 2.5s SUS304 内外研磨 64 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾈｼﾞ) 3.0s SCS13 －

30 ﾈｼﾞﾁｰｽﾞ 2.5s SUS316L 内外研磨 65 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾗｲﾅ) 1.0s SCS13 －

31 ﾈｼﾞｸﾛｽ 1.0s SUS316L 内外研磨 66 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾗｲﾅ) 1.25s SCS13 －

32 ﾈｼﾞｸﾛｽ 2.0s SUS316L 内外研磨 67 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾗｲﾅ) 1.5s SCS13 －

33 1方ﾅｯﾄﾁｰｽﾞ（大）ONO 1.5S SUS304 内外研磨 68 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾗｲﾅ) 2.0s SCS13 －

34 ｽｲﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ用ｶﾞｽｹｯﾄ 1.5S NBR － 69 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾗｲﾅ) 2.0s SCS13 －

35 ｽｲﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ用ｶﾞｽｹｯﾄ 1.5S NBR － 70 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾗｲﾅ) 2.5s SCS13 －

71 ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞ治具(ﾗｲﾅ) 3.0s SCS13 －

受注生産切替商品一覧　　2025年3月